[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

                                                Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2015 № 69
п.Прогресс

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре     недвижимости»,   Федеральным   законом от 25 октября 2001года N137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Правилами землепользования и застройки Прогресского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 12 октября 2009 года №152,   Администрация Прогресского сельского поселения       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 53:02:0122703:588 площадью 25 кв.метров,  местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., р-н Боровичский,  с/п Прогресское, п.Прогресс, гараж №83, на – «для размещения гаража».

    Зам.Главы администрации

    сельского поселения                                                  С.В. Николаева